Pe3yabTaTd (paX0BOr0 BCTYIHOIO iCIIUTY HA CTYNIiHb

MATICTPA
crneniajibHicTs 192 ByliBHUIITBO Ta HMBLIBHA
iH/KeHepist
OHII TenaorasonocrayanHs, BEHTHJIALIA Ta
KOH/IMIIFOBAHHSA

ba0Okin borjaan CeprifioBuy
bouenko BsiyecnaB CraHicaaBoOBHUY
bypnakos IBan OnekcanapoBuy
BoBuenko Codist AHapiiBHa
Bopo6eit Mukuta BitaniiioBuy
I'oBopyxa Jlenuc OsieroBuy
[Nomentok Jlanuno AuapiioBuy
Jlinenko FOmis AnaTomniiiBHa
JlboMouka Aptem BiTaniiioBuy
KinenoB Kupuio Koctsasurunosuu
KobOunko €Breniii [roposuy
Koponeus Mukura CepriiioBuy
Kouepra Poman OnexcanapoBuy
Jlyuko Onexkciit BagumoBuy
Hocesuu IMutpo CTtaHiciaBoBUY
ITpoBopotoB Aptem BanepiitoBuu
[Tymenko Bagum AHpiiioBUY
Py61ioB KocTssHTUH AHaTO/IMOBUY

Cxopomonot Onekcanap [ puroposuy

Trkauenko Tumyp CepriiioBuu

Yepuux Bnagumup OnexkcanapoBud

[IIn6xo JImutpo OnekciiioBuy
FOpuenko Cepriii FOpiiioBuu
SIHyenko AHTOH MuxaiJioBUY

BiamoBigansHuit cexperap
Bi101proBOT KoMicii HHI TTJABA
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156
136
156
182
156
144
148
176
136
136
156
140
176
136
124
160
160
148
128
124
156
124
156
164




